1305 - Terminò di vivere in quest'anno Masuccio I napoletano, celebre architetto e scultore, il quale ... 
costrusse ... con miglior gusto le due chiese di S. Domenico e di S. Giovanni maggiore (Camera, Annali ..., II 
1860 p.118). 

1311 - Pietro Dentice e Matteo Balbrizio militi erano stati inquisiti "de tumultu facto in persona Gerardi de S. 
Elpidio militis capitanei Neapolis et Putheoli in rixa seu briga habita in ecclesia S. Joannis maioris de dicta 
civitate Neapolis" (Reg. Ang. 1311 O fol.185; Camera, Annali ..., II 1860 p.211). 

1318 - Nac minori benevolentia Robertus Rex Matthaeum prosecutus est, sub quo inter monumenta coenobii 
Sancti Martini huius civitatis ordinis Cartusiensis anno 1318. legimus venerabilem Mattheum Filimarinum de 
Neapoli clericum utriusque iuris professorem, et maiorem ecclesiarum Capuanae, & Sipontine Canonicum, & 
Rectorem ecclesiae Sancti Ioannis maioris Neapolis ... (Chioccarelli, Antistitum ..., 1643 p.205). 

1329 - ... Monasterium (S. Sepulcri) olim exstabat in platea Media de contrata Portus, iuxta hortum 
ecclesiae S. Iohannis maioris, hortum d. Petri Franci et ecclesiam S. Iohannis praedicti et iuxta curtem et 
ecclesiam S. Bartholomaei de Neapoli, ut ex instr. anni 1329 in Notam. instr. S. Sebast. n. 676 (Capasso, 
Monumenta ..., II** 1892 p.98 nota 2).* 

1334 - Soleva (re Roberto) inoltre il più spesso visitare le chiese principali della Capitale ... S. Giovanni 
Maggiore (Camera, Annali ..., II 1860 p.507). 

28.8.1343 - Die 28 agusti, indictione 11, Neapoli, anno ab incarnatione Domini 1343, regnante domina 
nostra Ioanna regnorum eius anno primo et eius dominationis civitatis Neapolis anno primo. Filippus qui 
nominatur Bisconte filius Gregorii Bisconte et Perronae iugalium, et Maria dicta de Custabile filia Marconi de 
Gustabile et Belardae iugalium hoc est iugales, et Martinus et Angelus Bisconte filii dictorum coniugum, et 
Thomasa et Flora dictae Cacace filiae Iacobi Cacace et Franciscae iugalium, et dicta Thomasa cum 
consensu dicti Martini viri sui, et dicta Flora cum consensu dicti Angeli viri sui habitatores loti Calbiczani cum 
authoritate dominae Alexandrae Caraczula Ruxa abbatissae monasterii Sancti Gregorii Maioris de Neapoli 
cuius monasterii vaxalli sunt vendunt et tradunt dominae Mariae de illu Conte monache dicti monasterii filiae 
domini Ioannis cognomento de illu Conte pectiam terrae mensurae quartarum 9 mensuratam ad passum 
ferreum Sanctae Neapolítanae Ecclesiae positam in dicto loco Calbiczani ubi dicitur ad Catabulo, et coheret 
dicta terra cum terra domini Martucii Turzulo, cum terra ecclesiae Sancti Ioannis Maioris de Neapoli, cum 
terra Guilielmi de Urso de dicto loco. Pro pretio unciarum septem de carolenis argenti ad rationem de 
carolenis 60 de argento per unciam. Actum per Martuccium Arzuram curialem. Num. 440 (Pilone, Il 
diplomatico ..., 1989 p.135).* 
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1347 - Spectabilibus Roberto Imperatori Constantinopolitano Romanie Despoti Achaye et Tarenti Principis, 
et Marie Consorti eius fratribus nostris, filie q.m Illustris Domini Ludovici Ducis Burboni, assensus super 
obligatione feudalium et matrimonio contracto inter eos in Ecclesia S. Ioannis maioris Neapolis … (Reg. Ang. 
1347 F fol.35; Minieri Riccio, Notizie storiche …, 1877 p.49).* 

1375 - Habetur quoque eius Archiepiscopi (Bernardi) mentio in ecclesia Sancti Ioannis maioris huius 
civitatis, in qua haec legitur inscriptio, in marmoreo quodam, ac sublimi sepulchro. "Hic iacet frater Lucas 
Ianuensis, qui XL. annis in poenitentia perseveravit, pro cuius anima, si indiget, rogemus Deum, vel ubi ipse 
nos luvare potest, ut credimus, pro nobis Deum roget, & hoc tumulum est de assensu domini B. 
Archiepiscopi Neapolitani MCCCLXXV annis Domini" (Chioccarelli, Antistitum ..., 1643 p.238).* 

1.1.1409 - ... Item bona mobilia Santi Ioannis Maioris. Item hunus calix aureus valoris ducatorum centum 
quinquaginta quem calicem donavit rex Carelu primu. Item viginti duo calice de argento valoris tricentum 
ducatorum. Item hunum tabernaculum de argento valoris ducatorum centum. Item unum tabernculum cum 
multis reliquiis valoris ducatorum centum. Item huna cassa ampla et longa musiata et ferrata cum multe 
reliquie et habet multa indulgencya concessa a viginty octo pontificibus cum reliquie et oculos (sic) Sante 
Lucie. Item huna crux cum multi gemmis valoris ducatorum quatraginta. Item unus plovialis et tonicelle cum 
multis gemmis et auro octimo valoris ducatorum tricentum quem pluvialem et ecciam istas tonicellas donavit 
rex Carolus primus ad dicta ecclesia ut supra. Item supra dicte de onium bonorum mobilium inter fuit rex 
Ladislaus. Et ad futuram rei memoriam et ad cautelam Santi Ioannis ut supra factum est hoc presens 
publicum instromentum inventarium presenti regi Ladislai sedenti pro tribunali presentibus testibus videlicet 
domino Uctino Caraczulo domino Loisio de Capua domino Franczisco de Cilano domino Petro Sanello 
presente la illuxtrissima Iohanna secunda sorore regis Ladislai. Ego Rugerius Pappa Asungna nobilis sedilis 
Montanie iudex atque notarius apostolica auctoritate vidi et in manibus meis possedi catastum et alchivarium 
de rege Carolo primi de omnibus rebus bonis ecclesiarum Neapolis et eciam Terre Laboris et ideo hoc 
presens publicum instrumentum inventariatum mano mea propria scripsi cum testimonis mobilium ut supra 
scriptorum et singno meo singnavi in hac carta menbrana ut clemes Deus (Notaio Ruggiero Pappansogna 
Inventario dei beni della chiesa di San Giovanni Maggiore; AMF, 46, II, 1 BNN, XIV.E.19, c. 11).* 

28.7.1411 - Nell'Arcivescovado … Quivi parimente era un'antichissima Cappella de' Dentici del mezzo Leone 
attaccata al Choro allo 'ncontro la Cappella della famiglia Carbone … ove si leggeva. 
HIC IACET NOBILIS, ET VENERABILIS IVVENIS 
DOMINVS TVCCILLVS DENTICE DE NEAP. RE- 
CTOR ECCL. S. IO. MAIORIS NEAP. IVRIS DE- 
CRETORVM DOCTOR EXIMIVS, QVI DIEM SVVM 
CLAVSIT EXTREMVM ANNO DOMINI 1411. DIE 
28. IVLII 4. IND. CVIVS ANIMA REQVIESCAT IN 
PACE. AMEN.